
Nowelizacja ustawy o systemie oświaty dotycząca obowiązku szkolnego  

1. Ponowne zapisanie dziecka do kl. I  lub II SP  

Dzieci urodzone w 2009 roku, które sąjużw szkole w roku szkolnym 2015/2016, będą                             

mogły na wniosek rodziców kontynuowaćnaukęw I kl. SP w roku szkolnym 2016/2017.                           

Rodzic musi złożyćstosowny wniosek do dyrektora szkoły do 31.03.2016r. Dziecko nie                       

będzie podlegało klasyfikacji rocznej, a tym samym promowaniu do kl. II SP jeżeli rodzice                           

zdecydują, że ich dziecko będzie kontynuowaćnaukęw kl. I SP w szkole, do której uczęszcza.                               

Wobec tego dziecka nie będzie przeprowadzane postępowanie rekrutacyjne.  

 

Dzieci urodzone w I połowie 2008r., które w roku szkolnym 2015/2016 chodządo kl. II SP,                               

na wniosek rodziców złożony do 31.03.2016r., będąmogły w roku szkolnym 2016/2017                       

kontynuować naukę w kl. II SP. 

2.  Obowiązek szkolny dla dzieci 7‐letnich i prawo do edukacji szkolnej dla 6‐co latków.  

Zgodnie z ustawą, od roku szkolnego 2016/2017 obowiązkiem szkolnym będąobjęte dzieci                       

od 7 roku życia.  

Dziecko 6‐cio letnie będzie miało prawo do rozpoczęcia nauki w I kl. SP o ile korzystało z                                 

wychowania przedszkolnego w roku szkolnym poprzedzającym rok szkolny, w którym ma                     

rozpocząć naukę w szkole.  

Jeśli dziecko 6‐cio letnie nie uczęszczało do przedszkola, rodzice równieżbędą mogli                       

zapisaćdziecko do I kl. SP. W takim przypadku niezbędna jednak będzie opinia z poradni                             

psychologiczno‐pedagogicznej o możliwości rozpoczęcia nauki w szkole podstawowej.  

Wszelkich informacji dodatkowych i wyjaśniających udziela dyrektor szkoły w spotkaniach                   

bezpośrednich lub telefonicznie (65)5711716 

 

   Dyrektor szkoły Józef Czarnecki   


